Kuntavaalit 2021
13.6.2021

Uudenmaan vaalipiiri

186 Jarvenpaa

Ehdokkaat vertausluvuittain

Tarkastuslaskenta
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Jarj Ehdokas

nro nro
1. 236
2. 82
3. 40
4. 175
5. 207
6. 113
7. 27
8. 290
9. 260
10. 224
11. 98
12. 170
13. 3
14. 193
15. 71
16. 93
17. 35
18. 306
19. 173
20. 249
21. 107
22. 271
23. 22
24. 241
25. 104
26. 151
27. 147
28. 56
29. 298
30. 225
31. 90
32. 154
33. 194
34. 39
35. 67
36. 264
37. 109
38. 213
39. 48
40. 300
41. 88
42. 166
43. 222
44. 105
45. 7

nimi

Peltonen, Eemeli
Graeffe, Petri
Piisinen, Jorma
Nick, Reetta
Karenius, Nea

van Schevikhoven, Willem

Luukkanen, Arto
Berg, Henry
Edry, Tarja
Markkanen, Lassi
Mc Loughlin, Sean
Lintula, Tiia
Boman, Tom
Haaparanta, Satu
Perkoila, Mikko
Kuusisto, Tuija
Nojd, Ismo
Turunen, Erika
Mustonen, Ville
Tuominen, Satu
Rantanen, Tero
Passi, Tomi
Kurkinen, Riina
Salmivuori, Taru
Partanen, Hanna
Deniz, Taru
Tenhunen, Markku
Virkkunen, Laura
Marttinen, Jenni
Mékinen, Emmi
Kostama, Rita
Graeffe, Hanna
Hagman, Peter
Perta, Petri
Launiala, Mimmi
Heikkila, Antti
Rundgren, Mia
Komulainen, Pirjo
Taavitsainen, Mikko
Osipow, Peter
Kontkin, Henri
Kuusikallio, Katri
Luuk, Pekka
Pohjonen, Suvi
Heino, Seppo

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Ryhma

SDP
KOK
PS
VIHR
SDP
KOK
PS
Plus
KESK
SDP
KOK
VIHR
PS
SDP
VAS
KOK
PS
Plus
VIHR
SDP
KOK
KESK
PS
SDP
KOK
VIHR
KD
PS
Plus
SDP
KOK
VIHR
SDP
PS
VAS
KESK
KOK
SDP
PS
Plus
KOK
VIHR
SDP
KOK
PS

Aanet

909
643
1038
189
312
249
418
349
289
287
232
159
185
249
164
226
158
289
157
176
191
171
157
128
167
150
137
114
182
114
157
148
112
105
120
149
147
101
89
120
126
145
78
120
78

Vertausluku

3903,000
3786,000
3378,000
2441,000
1951,500
1893,000
1689,000
1685,000
1439,000
1301,000
1262,000
1220,500
1126,000
975,750
964,000
946,500
844,500
842,500
813,667
780,600
757,200
719,500
675,600
650,500
631,000
610,250
572,000
563,000
561,667
557,571
540,857
488,200
487,875
482,571
482,000
479,667
473,250
433,667
422,250
421,250
420,667
406,833
390,300
378,600
375,333
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Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
46. 266 Lappalainen, Esko KESK 89 359,750
47. 223 Majanen, Liisa SDP 73 354,818
48. 159 Juuma, Riikka VIHR 129 348,714
49. 99 Miller, Vesa KOK 116 344,182
50. 5 Finér, Raimo PS 75 337,800
51. 304 Repo, Katja Plus 118 337,000
valintaraja
52. 254 Uotinen, Anne SDP 71 325,250
53. 76 Vainiola, Lotta VAS 116 321,333
54. 103 Ovaska, Petri KOK 110 315,500
55. 23 Laaksonen, Miska PS 68 307,091
56. 162 Karjalainen, Satu VIHR 124 305,125
57. 201 ljas, Timo SDP 70 300,231
58. 101 Nordblom, Jari KOK 101 291,231
59. 276 RoOyna, Anna KESK 74 287,800
60. 148 Valonen, Pia KD 79 286,000
61. 55 Vikman, Osmo PS 61 281,500
62. 301 Partanen, Anne Plus 87 280,833
63. 244 Syrjanen, Jaana SDP 63 278,786
64. 157 Henttonen, Milja VIHR 93 271,222
65. 127 Ostberg, Tiia KOK 96 270,429
66. 205 Jarvenkyla, Olli SDP 57 260,200
67. 32 Nikunlassi, Maija PS 50 259,846
68. 111 Saarnivuo, Riitta KOK 87 252,400
69. 168 Lehtimaki, Tomas VIHR 82 244,100
70. 200 Honkanen, Antti SDP 54 243,938
71. 49 Takala, Jouni PS 47 241,286
72. 58 Alapartanen, Ari VAS 92 241,000
73. 297 Makkonen, Pepe Plus 80 240,714
74. 282 Wallenius, Jarkko KESK 71 239,833
75. 114 Sihvo, Ville KOK 79 236,625
76. 192 Fahlstrém, Seppo SDP 52 229,588
77. 36 Ovaska, Teemu PS 44 225,200
78. 95 Karkkainen, Pekka KOK 76 222,706
79. 171 Lumme, Satu VIHR 70 221,909
80. 226 Méakinen, Jarmo SDP 51 216,833
81. 28 Mantere, Heidi-Elina PS 43 211,125
82. 294 Hakkinen, Markku Plus 56 210,625
83. 77 Christensen, Paivi KOK 69 210,333
84. 265 Koivisto, Elina KESK 65 205,571
85. 196 Hautamaki, Jarno SDP 49 205,421
86. 186 Tukonen, Pekka VIHR 65 203,417
87. 116 Sillanméaki-Kuokkanen, Sari KOK 65 199,263
88. 47 Taavila, Antti PS 35 198,706
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Jarj
nro

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

nro
248
69
135
102
155
50
308
216
84
275
9
214
188
83
195
4
296
89
180
221
30
72
261
124
215
24
291
286
158
115
227

120
191
277
190
142
29
310
85
229
68
164
81
15

Ehdokas

nimi

Torkkeli, Pasi
Liimatainen, Heini
Korhonen, Asmo
Nurmela, Mika
Haavisto, Jere

Tala, Heikki
Vuorialho, Leena
Laakkonen, Mikko
Hippi, Pekka
Riikonen, Sanna-Maria
Holmstrom, Rune
Koskinen, Pasi
Véahasarja, Ossi
Heikkinen, Johanna
Haimala, Timo
Ekroth, Marko
Kojonen, Senja
Koskivainio, Jussi
P&ivinen, Mikko
Luuk, Ida

Niittynen, Anne-Marie
Polla, Mikko
Haapala, Paivi
Vesala, Antti
Kuusela, Jaakko
Lehtola, Lea
Chaulagai, Som
Raja-aho, Jan
Joenpelto, Mari
Sihvola-Rauttu, Terttu
Mantyla, Fanni-Laura
Bjorkstedt, Birgitta
Tietdvainen, Teemu
Dhakal, Prakash
Santanen, Johanna
Wallin, Emmi
Pajunen, Jouni
Markén, Toni

Ylinen, Jussi

Huikko, Jukka
Nevalainen, Sofia
Lehtinen, Hannaleena
Kinanen, Sipuliina
Geitel, Mona
Kerénen, Esko

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

SDP
VAS
KD
KOK
VIHR
PS
Plus
SDP
KOK
KESK
PS
SDP
VIHR
KOK
SDP
PS
Plus
KOK
VIHR
SDP
PS
VAS
KESK
KOK
SDP
PS
Plus
LIK
VIHR
KOK
SDP
PS
KOK
SDP
KESK
VIHR
KD
PS
Plus
KOK
SDP
VAS
VIHR
KOK
PS

Aanet

46
76
64
55
65
35
54
43
55
50
34
43
64
48
40
28
48
42
61
38
28
67
44
40
37
27
45
86
55
38
36
24
36
35
43
52
52
24
40
31
33
50
50
30
23

Vertausluku

195,150
192,800
190,667
189,300
187,769
187,667
187,222
185,857
180,286
179,875
177,789
177,409
174,357
172,091
169,696
168,900
168,500
164,609
162,733
162,625
160,857
160,667
159,889
157,750
156,120
153,545
153,182
153,000
152,563
151,440
150,115
146,870
145,615
144,556
143,900
143,588
143,000
140,750
140,417
140,222
139,393
137,714
135,611
135,214
135,120
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Jarj
nro

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

nro
220
272
126
239

53
293
189
110
252

11

96
152
251

10

65
302
273

94
202

54
156
253
123
143

19
295
246
125
150
270

34
203
118

75
183

31
204
305

86
280
198

51
121
160
210

Ehdokas

nimi

Lohtander, Minna
Pyykkdnen, Maija-Liisa
Wilskman, Lars-Erik
Raitisoja, Jukka
Urpi, Soile
Hakkinen, Lotta
Vaananen, Meeri
Ruonakoski, Peter
Uhlenius, Irma
Hamalainen, Raimo
Kayhko, Tuomas
Enqvist, Ari
Toyryla, Salli-lrene
Hyvérinen, Juha
Kuosma, Sanna
Rantanen, Seppo
Reina, Riikka
Kémarainen, Kerkko
Jafari, Mostafa
Urpi, Toni
Heiskanen, Sari
Uljas, Lauri

Valve, Keijo
Pasanen, Paivi
Kokko, Timo
Kekalainen, Arvi
Taurovaara, Reino
Viitala, Tatu
Arsiola, Ursula
Packalén, Pekka
Nyberg, Mika
Jumppanen, Mirja
Somervuori, Eija
Solantera, Minna-Maria
Solonen, Pasi
Nikunlassi, Ahti
Juntunen, Markku
Salakka, Jani
Hylkila, Erkki
Tiusanen, Liina
Helmi, Petri
Toivonen, Jarmo
Toivanen, Jouni
Kalenius, Ronja
Kokki, Jouni

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

SDP
KESK
KOK
SDP
PS
Plus
VIHR
KOK
SDP
PS
KOK
VIHR
SDP
PS
VAS
Plus
KESK
KOK
SDP
PS
VIHR
SDP
KOK
KD
PS
Plus
SDP
KOK
VIHR
KESK
PS
SDP
KOK
VAS
VIHR
PS
SDP
Plus
KOK
KESK
SDP
PS
KOK
VIHR
SDP

Aanet

32
42
30
29
23
32
50
28
29
18
28
46
26
18
47
32
38
28
26
18
43
24
27
39
17
32
24
25
43
37
17
21
24
38
41
17
21
29
21
32
21
17
20
37
21

Vertausluku

134,586
130,818
130,552
130,100
129,923
129,615
128,474
126,200
125,903
125,111
122,129
122,050
121,969
120,643
120,500
120,357
119,917
118,313
118,273
116,483
116,238
114,794
114,727
114,400
112,600
112,333
111,514
111,353
110,955
110,692
108,968
108,417
108,171
107,111
106,130
105,563
105,486
105,313
105,167
102,786
102,711
102,364
102,324
101,708
100,077
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Jarj
nro

179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.

nro
112
41
292
163
212
106
46
62
257
134
235
92
174
25
299
237
108
57
247
179
91
259
20
234
309
78
66
169
217
42
119
240
281

307
165
80
197
26
100
140
184
245
97
16

Ehdokas

nimi

Savolainen, Lasse
Puola, Pekka
Halme, Jyri
Keindnen-Korpela, Riitta
Kolehmainen, Ari
Rantala, Topi

Sorri, Lars
Korhonen, Saana
Utriainen, Alice
Ketomaki, Jaakko
Pelkonen, Tiina
Kukkonen, Esa
Myllyniemi, Harri
Lipponen, Toivo
Matikainen, Ismo
Peltonen, Heikki
Roivainen, Aki
Wiberg, Harry
Tirronen, Pirjo
Piensoho, Tuula
Kotilainen, Eivor
Edry, Gil

Kotkanen, Seppo
Palenius, Reima
Vuoristo, Seppo

da Costa, Mikael
Laitinen, Vesa
Lindblad, Niilas
Latva-Karjanmaa, Raija
Rasinkoski, Mauri
Styrman, Sami
Rouhiainen, Teemu
Vainikka, Kristiina
Hakala, Juha
Vainikainen, Tommi
Korpela, Laura
Faye, Ndiaga
Heikkinen, Toni
Lohela, Peter
Niva-Vesala, lida
Mannisto, Veera
Tapaila, Jenni
Tallgren, Jouni
Latti, Toni
Kohtamaki, Anna-Elina

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

KOK
PS
Plus
VIHR
SDP
KOK
PS
VAS
RKP
KD
SDP
KOK
VIHR
PS
Plus
SDP
KOK
PS
SDP
VIHR
KOK
KESK
PS
SDP
Plus
KOK
VAS
VIHR
SDP
PS
KOK
SDP
KESK
PS
Plus
VIHR
KOK
SDP
PS
KOK
KD
VIHR
SDP
KOK
PS

Aanet

18
16
27
32
20
17
16
37
29
37
20
16
32
15
26
18
15
14
16
30
13
29
14
14
21
12
36
29
13
14

13
27
13
14
28

12
12

35
27

11

12

Vertausluku

99,632
99,353
99,118
97,640
97,575
97,077
96,514
96,400
95,933
95,333
95,195
94,650
93,885
93,833
93,611
92,929
92,341
91,297
90,767
90,407
90,143
89,938
88,895
88,705
88,684
88,047
87,636
87,179
86,733
86,615
86,045
84,848
84,647
84,450
84,250
84,172
84,133
83,043
82,390
82,304
81,714
81,367
81,313
80,553
80,429
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Jarj
nro

224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.

nro
74
303
263
250
87
187
17
238
79

230
287
167
285
122

44
231
149
117

73
176
255

45
242
258

38
181
132
233

14
178
256

52

63
279
209
177

33
243

21
218
161
278
199

43

Ehdokas

nimi

Sainio, Minttu
Estamo, Esko
Hasko, Riikka
Tuovila, Arto
Karvonen, Mauri
Vauhkonen, Tanja
Koivisto, Pekka
Pitkdnen, Henry
Edorisiagbon, James
Herra, Juha
Nieminen, Helena
Wiberg, Tuula
Lahtinen, Kirsi
Vimpari, Anna-Mari
Turtiainen, Reijo
Salonen, Anssi
Nivaoja, Riku-Ville
Véakiparta, Maria
Sillsten, Teemu
Raunimaa, Jouko
Niskanen, Kristian
Viitala, Asko
Segersvard, Leif
Sitolahti, Jyrki
Wikstrom, Lars
Perta, Kalevi
Raatikainen, Emilia
Huhtala, Asser
Packalen, Maj
Kallio, Kristian
Nurro, Lauri
Virtanen, Juhani
Turunen, Samppa
Korpela, Mika
Tihverainen, Kalevi
Kettunen, Ari
Nurminen, Jani
Nuorento, Tuomo
Spéra, Oskari
Kotti, Risto
Liikanen, Pentti
Karhu, Riikka
Siukola, Jaana
Hirvonen, Jarkko
Saastamoinen, Kalle

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

VAS
Plus
KESK
SDP
KOK
VIHR
PS
SDP
KOK
PS
SDP
LIK
VIHR
KESK
KOK
PS
SDP
KRIP
KOK
VAS
VIHR
SDP
PS
SDP
RKP
PS
VIHR
KD
SDP
PS
VIHR
SDP
PS
VAS
KESK
SDP
VIHR
PS
SDP
PS
SDP
VIHR
KESK
SDP
PS

Aanet

32

23
11

25
12
11

12
10
67
22
22

11
10
75

30
19

11

20

11

16

22

11

14

15

19

14

10
18

Vertausluku

80,333
80,238
79,944
79,653
78,875
78,742
78,558
78,060
77,265
76,773
76,529
76,500
76,281
75,737
75,720
75,067
75,058
75,000
74,235
74,154
73,970
73,642
73,435
72,278
71,950
71,872
71,794
71,500
70,964
70,375
69,743
69,696
68,939
68,857
68,524
68,474
67,806
67,560
67,293
66,235
66,153
65,973
65,409
65,050
64,962
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Jarj
nro

269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.

nro

70
182
232

13
131
206
153
267

12
219

18
172
211

37

61
228
262
185
208
268
139

64
284

60
269
138
274

59
283
289
129
145
136
130
133
146
137
144
141
288
128

Ehdokas

nimi

Nyman, Jussi
Salovaara, Risto
Nurmi, Jussi-Petteri
Inha, Kari
Honkanen, Justiina
Jarvinen, Petri
Festus, Stanley
Lehtimaki, Leena
Immonen, Lutfija
Liukkonen, Heini
Koivisto, Teija
Majola, Toni
Kokko, Kimmo
Pelkonen, Olli
Kerminen, Sanna
Neuvonen, Mika
Haapanen, Kari
Tesfai, Tsegu
Kastruni, Maria
Lindberg, Henry
Lehtoranta, Jaana
Kotaviita, Vesa
Varis, Arimo
Kerminen, Miikka
Oikari, Nico
Lehtonen, Pertti
Reponen, Pekka
Alapartanen, Jyrki
Vallittu, Jari
Viitaniemi, Arto
Ahonen, Aila
Ryhéanen, Ulla
Lappetelainen, Timo
Hallinen, Teuvo
Huttunen, Petri
Suortti, Marko
Lehtonen, Kari
Pylkk&nen, Markus
Nurmi, Sampo
Reunamo, Samuli
Rosenberg, Joni

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

VAS
VIHR
SDP
PS
KD
SDP
VIHR
KESK
PS
SDP
PS
VIHR
SDP
PS
VAS
SDP
KESK
VIHR
SDP
KESK
KD
VAS
KESK
VAS
KESK
KD
KESK
VAS
KESK
SKP
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
PIR
LIBE

Aanet

14

16

~

15

N A N OO O

12

13

10
15
10

11

48
11
10
10

A b 00O O ©

20
12

Vertausluku

64,267
64,237
63,984
63,736
63,556
62,952
62,590
62,565
62,556
61,952
61,418
61,025
60,984
60,321
60,250
60,046
59,958
59,537
59,136
57,560
57,200
56,706
55,346
53,556
53,296
52,000
51,393
50,737
49,621
48,000
47,667
44,000
40,857
38,133
35,750
33,647
31,778
30,105
28,600
20,000
12,000



